
UCHWAŁA NR XV.114.2020 
RADY GMINY ŁAGÓW 

z dnia 24 kwietnia 2020 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Łagów na rok 2020 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. 
z 2019r. poz.506) oraz art. 211,  art. 212, art. 214 ust. 1 i 3, art. 215, art. 216 ust. 2 pkt 3, art. 217 ust. 2 pkt 3, 
art. 218 ust. 1, art. 235, art. 236 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (tekst jednolity 
Dz. U. z 2019r. poz. 869 z póżn. zm.) 

uchwala się, co następuje : 

§ 1. Dokonuje się zmian w budżecie Gminy na 2020 rok zgodnie z załącznikami Nr 1 i 2 do uchwały. 

§ 2. Zmienia się brzmienie załącznika: 

1. Plan przychodów i kosztów Zakładu budżetowego na 2020 rok do Uchwały XII.85.2019 Rady Gminy 
Łagów z dnia 20 grudnia 2019r. – jak w Załączniku Nr 3 do uchwały. 

2. Dodaje się załącznik o brzmieniu „Dochody i Wydatki związane z realizacją zadań wykonywanych na 
podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego w 2020 roku - jak w Załączniku 
Nr 4 do uchwały. 

§ 3. § 6 ust. 3 Uchwały Nr XII.85.2019r. Rady Gminy Łagów z dnia 20 grudnia 2019r. otrzymujebrzmienie: 
Dochody związane z gromadzeniem środków z tytułu opłat i kar za korzystanie ze środowiska w kwocie 14.000 zł 
i wydatki w kwocie 39.000 zł na zadania związane z ochroną środowiska określone w ustawie z dnia 27 kwietnia 
2001r. Prawo ochrony środowiska (tekst jednolity Dz. U. z 2019r. poz. 1396 z poźn. zm.). 

§ 4. Budżet Gminy po zmianach wynosi: 

Dochody: 26.485.149,67 złotych, z tego: Wydatki: 27.359.141,67 złotych, z tego:  
bieżące w kwocie – 23.741.546,67 zł   bieżące w kwocie – 22.007.719,67 zł 
majątkowe w kwocie – 2.743.603,00 zł   majątkowe w kwocie – 5.351.422,00 zł 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się  Wójtowi Gminy Łagów. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.     

 

  
 

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Mariusz Stanisław Klebieko 

Id: 1653709E-956F-4AA9-865A-4572EB370C36. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XV.114.2020 

Rady Gminy Łagów 

z dnia 24 kwietnia 2020 r. 

    DOCHODY 
    

 
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie  
600   Transport i łączność 190 601,00 125 997,56 316 598,56  

 60014  Drogi publiczne powiatowe 0,00 125 997,56 125 997,56  

  2320 
Dotacje celowe otrzymane z powiatu na zadania bieżące 
realizowane na podstawie porozumień (umów) między jednostkami 
samorządu terytorialnego 

0,00 125 997,56 125 997,56 
 

756   
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 
jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki 
związane z ich poborem 

9 060 441,00 -1 296,00 9 059 145,00 
 

 75621  Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu państwa 3 959 841,00 -1 296,00 3 958 545,00  

  0010 Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 3 789 841,00 -1 296,00 3 788 545,00  
758   Różne rozliczenia 4 873 634,00 35 399,00 4 909 033,00  

 75801  Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 
terytorialnego 3 549 050,00 35 399,00 3 584 449,00  

  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 3 549 050,00 35 399,00 3 584 449,00  
852   Pomoc społeczna 848 515,11 -14 900,00 833 615,11  

 85213  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 
niektóre świadczenia z pomocy społecznej oraz za osoby 
uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej 

26 000,00 -1 000,00 25 000,00 
 

  2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych) 

26 000,00 -1 000,00 25 000,00 
 

 85214  Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe 244 500,00 -9 000,00 235 500,00 

 

Id: 1653709E-956F-4AA9-865A-4572EB370C36. Podpisany Strona 1



  2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych) 

244 000,00 -9 000,00 235 000,00 
 

 85216  Zasiłki stałe 266 600,00 -8 000,00 258 600,00  

  2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych) 

266 000,00 -8 000,00 258 000,00 
 

 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 5 900,00 3 100,00 9 000,00  
  0830 Wpływy z usług 5 900,00 3 100,00 9 000,00  

855   Rodzina 6 986 493,00 1 700,00 6 988 193,00  
 85501  Świadczenie wychowawcze 4 838 600,00 100,00 4 838 700,00  
  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 100,00 100,00 200,00  

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego 
oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 

1 976 800,00 1 600,00 1 978 400,00 
 

  0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 2 000,00 1 600,00 3 600,00  
Razem: 26 338 249,11 146 900,56 26 485 149,67  

Id: 1653709E-956F-4AA9-865A-4572EB370C36. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XV.114.2020 

Rady Gminy Łagów 

z dnia 24 kwietnia 2020 r.  

    WYDATKI 
   

 
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
600   Transport i łączność 2 168 500,00 125 997,56 2 294 497,56 

 60014  Drogi publiczne powiatowe 0,00 125 997,56 125 997,56 
  4270 Zakup usług remontowych 0,00 125 997,56 125 997,56 

750   Administracja publiczna 2 847 793,00 4 000,00 2 851 793,00 
 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 2 402 092,00 4 000,00 2 406 092,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 80 000,00 4 000,00 84 000,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 389 395,00 10 000,00 399 395,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 336 200,00 10 000,00 346 200,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 10 000,00 7 000,00 17 000,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia 
Osób Niepełnosprawnych 0,00 3 000,00 3 000,00 

757   Obsługa długu publicznego 190 000,00 -5 365,00 184 635,00 

 75702  
Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek oraz innych 
zobowiązań jednostek samorządu terytorialnego zaliczanych do 
tytułu dłużnego – kredyty i pożyczki 

190 000,00 -5 365,00 184 635,00 

  8110 
Odsetki od samorządowych papierów wartościowych lub 
zaciągniętych przez jednostkę samorządu terytorialnego kredytów i 
pożyczek 

190 000,00 -5 365,00 184 635,00 

801   Oświata i wychowanie 6 326 662,00 19 000,00 6 345 662,00 
 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 175 069,00 19 000,00 194 069,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 101 000,00 19 000,00 120 000,00 

852   Pomoc społeczna 1 922 738,11 -8 432,00 1 914 306,11 

 85213  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 
niektóre świadczenia z pomocy społecznej oraz za osoby 
uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej 

26 000,00 -1 000,00 25 000,00 

Id: 1653709E-956F-4AA9-865A-4572EB370C36. Podpisany Strona 1



  4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 26 000,00 -1 000,00 25 000,00 

 85214  Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe 267 500,00 -9 000,00 258 500,00 

  3110 Świadczenia społeczne 267 000,00 -9 000,00 258 000,00 
 85216  Zasiłki stałe 266 600,00 -8 000,00 258 600,00 
  3110 Świadczenia społeczne 266 000,00 -8 000,00 258 000,00 
 85219  Ośrodki pomocy społecznej 620 556,00 1 000,00 621 556,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 15 000,00 1 000,00 16 000,00 
 85295  Pozostała działalność 41 000,00 8 568,00 49 568,00 
  3110 Świadczenia społeczne 4 760,00 8 568,00 13 328,00 

855   Rodzina 7 098 034,00 1 700,00 7 099 734,00 
 85501  Świadczenie wychowawcze 4 838 600,00 100,00 4 838 700,00 
  4580 Pozostałe odsetki 100,00 100,00 200,00 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 

1 948 000,00 1 600,00 1 949 600,00 

  2950 Zwrot niewykorzystanych dotacji oraz płatności 2 000,00 1 600,00 3 600,00 
Razem: 27 212 241,11 146 900,56 27 359 141,67 

Id: 1653709E-956F-4AA9-865A-4572EB370C36. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XV.114.2020 

Rady Gminy Łagów 

z dnia 24 kwietnia 2020 r. 

Plan przychodów i kosztów zakładu budżetowego na 2020 rok 
 

            
            

Przychody Koszty 
w tym: 

w tym: 
w tym: 

L
p. Wyszczególnienie 

Stan środków 
obrotowych** 
na początek 

roku ogółem dotacje 
z budżetu § 2650 na 

inwestycje 

ogółem 
w tym: 
wpłata 

do 
budżetu wynagrodzenia i 

pochodne 
inwestycje  

§ 6080 

Stan środków 
obrotowych na 

koniec roku 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 6 7  
I. Zakłady budżetowe 26 591,05 2 538 408,95 260 000,00   2 395 000,00  1 131 000,00  170 000,00 

 z tego:           

 1. ZGKiM 26 591,05 2 538 408,95 260 000,00   2 395 000,00  1 131 000,00  170 000,00 

Ogółem 26 591,05 2 538 408,95 260 000,00 0,00 0,00 2 395 000,00  1 131 000,00 0,00 170 000,00 

Id: 1653709E-956F-4AA9-865A-4572EB370C36. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XV.114.2020 

Rady Gminy Łagów 

z dnia 24 kwietnia 2020 r. 

         
DOCHODY I WYDAYKI ZWIĄZANE Z REALIZACJĄ ZADAŃ WYKONYWANYCH NA PODSTAWIE POROZUMIEŃ (UMÓW) 

         
MIĘDZY JEDNOSTKAMI SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO W 2020 ROKU 

         
         
         

         
z tego 

 

Dział Rozdział § Dotacje ogółem Wydatki ogółem (6+9) 
Wydaki bieżące 

Wynagrodzenia Pochodne od 
wynagrodzeń 

Wydatki majątkowe 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 

600 60014 2320 125 997,56      

600 60014 4270  125 997,56 125 997,56    

X X X 125 997,56 125 997,56 125 997,56    

Id: 1653709E-956F-4AA9-865A-4572EB370C36. Podpisany Strona 1




